

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

21.02.2022.

Valmieras novada notikumu apskats
(21.02.2022.–27.02.2022.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 21.02.2022.	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Plkst. 16.00	Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām "Bērna kopšana". Plašāka informācija un pieteikšanās šeit .
Plkst. 18.00	Brenguļu, Kauguru un Trikātas un Strenču apvienības iedzīvotāju tikšanās tiešsaistē "Budžets 2022". Sarunas fokusā – Valmieras novada pašvaldības 2022. gada budžets, prioritātes, plānotie darbi, attīstības jautājumi u.c. Plašāk šeit .
Otrdiena, 22.02.2022.	
Plkst. 17.00	Rūjienas Tautskolā norisināsies bezmaksas mākslas terapijas nodarbība, ko vadīs mākslas terapeite Iveta Jermolājeva. Plašāk šeit .
Plkst. 18.30	Naukšēnu Sporta hallē notiks Valmieras novada čempionāts kornhola spēlē 2. posms. Plašāk šeit .
Trešdiena, 23.02.2022.	
Plkst. 10.00-17.00	Rūjienā pie Senioru mājas, Valdemāra ielā 26, iedzīvotājiem būs pieejama MFD Veselības centra mobilā diagnostika mamogrāfijā un rentgenā. Plašāka informācija un pieteikšanās uz konkrētu laiku pa tālruni 25431313.
Plkst. 17.00-19.00	Tiešsaistes platformā "Zoom" notiks domnīcu cikls "#Manas iespējas" jauniešiem par jauniešu garīgās veselības nozīmi, personības izaugsmi, karjeras plānošanas iespējām. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit .
Ceturtdiena, 24.02.2022.	
Plkst. 10.00	Valmieras novada pašvaldības domes sēde (attālināti). Domes komiteju sēdes dienaskārtība ir pieejama šeit .
Plkst. 19.00-20.00	Naukšēnu sporta hallē notiks bez maksas augstas intensitātes treniņi jebkurai sagatavotības pakāpei un ikvienai vecuma grupai. Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruni 29176158 (projektu vadītāja Inguna Zukure) vai 20212466 (sporta organizators Gundars Putniņš).
Plkst. 20.00	Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā pēdējo spēli čempionāta regulārajā turnīrā aizvadīs 1. līgas vīriešu florbola komanda FBK "Valmiera/BSS", kas cīnīsies ar komandu "Saulkalne".
Piektdiena, 25.02.2022.	
Plkst. 10.00-11.00	Vidzemes Inovāciju nedēļā tiešsaistē norisināsies informatīvais seminārs par atbalsta programmas uzņēmējiem "ZĪLE" ieviešanu un inovāciju projekta pieteikuma sagatavošanu. Reģistrēšanās pasākumam šeit .
Plkst. 14.00	Tiešsaistē, Vidzemes Augstskolas YouTube kanālā, Vidzemes inovāciju programmas studentiem atklāšanas pasākums. Reģistrēšanās pasākumam šeit .

Plkst. 18.30	Tiešsaistē notiks izglītojoša saruna ar mākslas zinātnieci Māru Žeikari, Latvijas Laikmetīgās mākslas centra izglītības projektu vadītāju. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit .
Plkst. 19.00	Vaidavas Kultūras un amatniecības centra apmeklētājus iepriecinās Stand-Up komiķis Maksims Trivaškevičs ar soloprogrammu "Latviešu komiķis". Ieejas maksa: 3 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 20.00	Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas (virsliīgas) vīriešu florbola komandu FBK "Valmiera" un "Lielvārde/FatPipe" spēle. Valmieras komandai šī būs pēdējā mājas spēle čempionāta regulārajā turnīrā, kam sekos izslēgšanas spēles jeb <i>play-off</i> .
Sestdiena, 26.02.2022.	
	No 26. līdz 28. februārim dažādās vietās Valmieras novadā tiks izgaismotas ēkas, iesaistoties Latvijas Reto slimību alianses rīkotajā akcijā. 28. februārī (Reto slimību dienā) alianse aicina šādā veidā atbalstīt iedzīvotājus, kuriem ir retas slimības. Plašāka informācija būs drīzumā.
Plkst. 10.00	Valmieras novada sportiskā (iz)aicinājuma ietvaros notiks pārgājiens Mazsalacas apkārtnē. Starta un finišs būs pie Mazsalacas vidusskolas. Pārgājiena maršruts un plašāka informācija ir pieejama šeit .
Plkst. 12.00	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virsliīgas) sievietes florbola komandu "Rubene-1" un FK "Ķekava" spēle.
Plkst. 16.00	Trikātas Kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātra "Vīzija" izrāde "Trešais vārds" (režisors Oskars Morozovs). Plašāk šeit .
Plkst. 17.00	Strenču Kultūras centrā notiks komponista Imanta Kalniņa skaistāko dziesmu koncerts, kurā piedalīsies mūziķi Marts Kristiāns Kalniņš, Kristīne Kārkle-Kalniņa un Edgars Kārklijs. Biļetes ir izpārdotas.
Plkst. 18.00	Naukšēnu kultūras namā notiks dziedātājas Ievas Akurateres koncerts, kurā piedalīsies arī ģitārists Leons Sējāns un mūziķis Matīss Akuraters. Ieejas maksa 4 EUR.
Plkst. 19.00	Mujānu izglītības biedrības namā Valmieras novada Kocēnu pagastā viesosies brīnišķīgās balss ģitārists un obojists Daumants Kalniņš kopā ar izcilo ģitāristu Kasparu Zemīti ar koncertprogrammu "Viens mirklis mūzikā". Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Valmieras Kultūras centrā notiks improvizācijas teātra "SPIEDIENS" šovs. Biļetes: EUR 7-10. Plašāk šeit .
Svētdiena, 27.02.2022.	
Plkst. 10.00-11.30	Vecates pagasta kultūras centrā norisināsies bezmaksas atvērta sporta nodarbības – galda teniss un kornhola spēle, aicinot izmēģināt jaunu sporta veidu vai atrast domubiedrus turpmākām nodarbībām. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit .
Plkst. 14.00	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virsliīgas) sievietes florbola komandu "Rubene-1" un "Ķekavas Bulldogs/NND" spēle.
Plkst. 16.00	Kocēnu Kultūras namā norisināsies kamerizrāde "Dzejnieks un roze. Porukam-150!". Biļetes cena: 5 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 18.00	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā pēdējo spēli ELVI līgas (virsliīgas) regulārajā turnīrā aizvadīs vīriešu florbola komandas - Kocēnu "Rubene" un Cēsu "Lekrings". Abas komandas ir nodrošinājušas vietu izslēgšanas spēļu (<i>play-off</i>) turnīrā un mājas spēļu priekšrocību, atliek noskaidrot ceturtdaļfināla pretiniekus.
Dažādas aktualitātes	
	Lai atbalstītu ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu pašvaldības bērnudārzā, un sekmētu vecāku iesaistīšanos darba tirgū, Valmieras novada pašvaldība ir izstrādājusi saistošos noteikumus, kuros noteikta kārtība, kādā pašvaldība sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem –

	sertificētām auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Plašāk šeit .
	Valsts kultūrkapitāla fonds līdz 28. februārim pieņem pieteikumus mērķprogrammu konkursos "Latvijas valsts mežu" atbalsts koru un tautas deju tradīcijas attīstībai", "Mazbudžeta pilnmetrāžas spēlfilmu ražošana", "Neakadēmiskās mūzikas atbalsts" un "Latviešu oriģinālmūzika". Plašāk šeit .
	Līdz 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem māsaimniecību tipiem, kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients garantētā minimālā ienākuma sliekšnim. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 49 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību Ābeļu ielā 19, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām - šeit , bet Sēļu pagastā "Pretī Kurpniekiem" zemes daļu 5,3 ha platībā (lauksaimniecības vajadzībām), plašāk šeit . Pieteikšanās līdz 28.02.2022.
	Par vieglatlētikas sacensībām, kas februārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit .
	Aizvadītajā nedēļā (14.–20. februāris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 18 bērni – 9 meitenes un 9 zēni. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši, pa vienam jaundzimušajam Mazsalacas pilsētā, Jeru, Kauguru, Ķoņu un Sēļu pagastos.
	Valmieras novada teritorijā ir pieejami 35 vakcinācijas kabineti, kuros var pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit .
	Projekta "Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas" ietvaros jaunieši aicināti piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā "#Manas iespējas", kurā notiks vēl divas tikšanās reizes - 23. februārī un 9. martā. Plašāk šeit .
	Līdz 27. februārim Valmieras novada fonds aicina apkaimju iedzīvotājus un organizācijas iesniegt savas idejas 5. Ziedotāju aplim. Plašāk šeit .
	Līdz 5. martam Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs "ZTornis" rīko aizraujošu pārgājiena spēli "ZBingo". Plašāk šeit .
	Līdz 28. februārim aicina doties pārgājienu cikla "Muižnieka atslēgu glabātājs" 1. posmā. Plašāk šeit .
Veselības aktivitātes	
	No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit .
	No 28. februāra Kocēnu apvienībā - Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiks vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
	No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna Brēža. Plašāk šeit .
	Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā "Zoom" notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit .
	Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, "Mobilitātes akadēmija". Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24.
	Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka informācija šeit .
	Līdz 8. martam tiešsaistes platformā "Zoom" no plkst. 18.00 līdz 20.00 notiks bezmaksas lekciju cikls "Kā saglabāt sevi veselu šodienas apstākļos". Nodarbības vadīs psihoterapijas speciāliste, supervizore Baiba Pumpuriņa. Pieteikšanās pa tālruni 29176158. Plašāk šeit .

	Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
	No 14. februāra Jērcēnmuižā atsākušās veselīgas vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
Izstādes	
	Februārī Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes gleznu izstāde "Ainavas zīmes".
	Februārī Vilpulkas pagasta bibliotēkā ir apskatāma "Svečturu izstāde".
	No 31. janvāra Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma Aijas Jasūnas gleznu izstāde "Krāsu emocijas".
	No 21. februāra Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles".
	Līdz 26. februārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē aušanas studijas "Rencēni" linu darbu, Ineses Andersones keramikas un akvareļu un levas Rudņickas adīto cimdu un zeķu izstāde. Ieeja bez maksas darba dienās no plkst. 9.00 līdz 18.00. Apmeklētājus ārpus darba laika lūdzam zvanīt pa tālruni 29697319.
	Līdz 26. februārim Ēveles Tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Mārtiņa Silgaiļa darbu izstāde "Dabas iedvesmots...". Izstāde ir apskatāma darba laikā. Ārpus darba laika un brīvdienās var aplūkot, iepriekš piesakoties pa tālruni 26191238.
	Līdz 27. februārim Valmieras Kultūras centra 56. jubilejā būs apskatāma izstāde "Pašdarbnieki – paši var un paši dar'!".
	Līdz 28. februārim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstādīta fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde "Nostunda".
	Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi "Ziemas pasaka" Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi.
	Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes zīmējumu izstāde "Zīmē viegli".
	Līdz 12. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma ekspresizstāde "Plūdi Gaujā" (izstāde ir apskatāma darbā dienās un sestdienās no plkst. 10.00 līdz 17.00). Plašāk šeit .
	Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma mākslinieku Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa gleznu izstāde. Plašāk šeit .
	Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde "Burtniecieši bildēs. 2021".
	Līdz 31. martam Rencēnu Kultūras namā apskatāma gleznotājas Mārītes Siliņas gleznu izstāde "Tverot mirklus". Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties pa tālruni 29183069.
	Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde "Sapņi un pasakas". Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt pa tālruni 26321158.
	Līdz aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā skatāma Rūjienas Mākslas skolas izstāde "Gadalaiki".
	Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu izstāde. Plašāk šeit
	Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Poga".
	Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija "Matīšu pamatskolas skolēnu darbi".
	Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama muzeja zālē būs skatāma foto izstāde "Kultūra nav tikai pasākums – tā ir dzīve".

	Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa fotoizstāde "Pieskāriena sajūta".
	Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra Pladara personālizstāde.

* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb "zaļajā režīmā". Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas.